

**به نام خدا**

دانشجویان گرامی

با سلام

ضمن عرض تبریک به مناسبت سال نو و همچنین حلول ماه مبارک رمضان و با آرزوی سلامتی و تندرستی به استحضار می رساند؛ پیرو تأکیدات ریاست محترم جمهوری، تصمیمات ستاد ملی مبارزه با کرونا و مصوبات سازمان مرکزی دانشگاه فنی و حرفه ای، کلیه کلاس های درسی و برنامه های آموزشی در آموزشکده فنی پسران تفت در نیمسال ۰۰۲ طبق شرایط زیر برگزار خواهد گردید:

۱- تزریق دو نوبت واکسن برای حضور دانشجویان در کلاس های درسی و تزریق سه نوبت واکسن برای استفاده از خوابگاه و غذا الزامی میباشد. (دانشجویان الزاماً کارت واکسن خود را به همراه داشته باشند.) لیکن لازم است در اسرع وقت نسبت به تکمیل واکسیناسیون (۳ دوز) اقدام گردد. بدیهی است افرادی که زیر دو دوز واکسن تزریق کرده اند حق حضور در آموزشکده را نداشته و باید نسبت به حذف نیمسال ۰۰۲ خود اقدام نمایند.

۲- تعدادی از کلاس های دروس عملی و دروس تئوری- عملی مطابق لیست زیر برای دانشجویان بومی از ۲۰ فروردین و برای دانشجویان غیر بومی از ابتدای اردیبهشت بصورت حضوری طبق برنامه ای که انتخاب واحد شده برگزار خواهد شد. در این راستا دانشجویان در گروه های واتسآپی این دروس با اساتید خود در ارتباط باشند.

۳- تمامی کلاس های تئوری تا اطلاع بعدی بصورت مجازی برگزار خواهد گردید.

۴- خدمات رفاهی، اسکان در خوابگاه و تغذیه برای دانشجویان با رعایت شیوه نامه های بهداشتی ستاد ملی مبارزه با کرونا از اول اردیبهشت ماه ارائه می گردد. دانشجویان خوابگاهی بدلیل شرایط کرونایی و رعایت دستورالعمل های بهداشتی، تشک، پتو و بالش شخصی به همراه داشته باشد.

۵- با دانشجویانی که به دلایل غیرموجه غیبت داشته باشند، طبق مقررات آموزشی رفتار خواهد شد.

۶- تمام امتحانات پایان ترم جاری به صورت کاملاً حضوری برگزار خواهد شد.

۷ - دروسی که فعلاً قرار است بصورت حضوری ارائه شوند عبارتند از :

### **کاردانی الکتروتکنیک :**

آزمایشگاه اندازه گیری - کارگاه مکانیک - تربیت بدنی ۱ - آز الکترونیک عمومی - آز ماشین DC - نرم افزار ترسیمی - طراحی و اجرای مدار فرمان - آز ماشین AC - نرم افزار تحلیلی - طراحی تابلوهای LV و MV - متره و بر آورد

### **کاردانی پست و انتقال :**

آشنایی با کامپیوتر - کارگاه عمومی - کارگاه برق و مدار فرمان - آزمایشگاه مدار الکتریکی - نقشه خوانی فنی

### **کاردانی جوشکاری :**

جوشکاری لوله و مخازن - نرم افزار جوشکاری - بازرسی مخرب - اقتصاد جوشکاری - کنترل کیفیت - زبان فنی - مقاومت مصالح

### **کاردانی کامپیوتر :**

آز نرم افزار گرافیکی - آز پایگاه داده ها - کارگاه شبکه های کامپیوتری - آز سیستم عامل - برنامه نویسی مبتنی بر وب - محیط های چند رسانه ای - ...

### **کارشناسی برق :**

تربیت بدنی ۲ - آزمدار منطقی - آز ماشین های الکتریکی - ...

### **کارشناسی نرم افزار کامپیوتر :**

آزمایشگاه زبان های برنامه نویسی - آز گرافیک و متحرک سازی - ....

۸ - هرگونه تغییرات در نحوه ارائه حضوری یا مجازی بودن دروس ، در اطلاعیه های بعدی اعلام خواهد شد.

با آرزوی سلامتی و موفقیت - اداره آموزش ۱۴۰۰/۰۱/۱۴